[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]様式第５号
県外からの入学志願申請書

令和 　　年　　月　　日
茨城県立〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　志願者氏名

　　保護者氏名（署名）

　下記のとおり、貴校に入学を志願したいので、申請します。

記

	入学志願者氏名

	平成　　年　　月　　日生
	性別

	出身校名

（令和　　年　　月　卒業（修了）見込）

	保護者氏名

（本人との関係：　　　　）

	保護者の現住所
	（〒　　　－　　　　　）

	保護者の電話番号

	保護者及び志願者
の転入先住所
	[bookmark: _GoBack]（〒　　　－　　　　　）

	転入予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	理由

	転入先の住居を
証明する書類名

	添付しました転入先の住居を証明する書類は、原本と相違ありません。
なお、貴校以外の公立中等教育学校及び都道府県立中学校には出願しておりません。

	上記のとおり相違ないことを証明します。
　令和　　年　　月　　日

学 校 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校

　　　　　　　　　　　　　　　 校長氏名（署名）

 注１　志願者の保護者は、本様式「県外からの入学志願申請書」に「転入先の住居を証明する書類」を添え、出願用封筒に同封して、志願先の県立中学校長又は県立中等教育学校長に提出する。
２　〔　　　〕内には志願先の学校名を記入する。
- 1 -